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MHP Adayları İçin Yapılan Mahalle Toplantısında Büyük Bir Kalabalık
Vardı
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili adayları Iğdır’ın dört bir köşesinde mahalle
toplantılarında halkla buluşmaya devam ediyor.  „
 
Her yerde büyük heyecan ve coşkuyla karşılanan MHP Iğdır Milletvekili Adayları
Dr. Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’in davul zurnayla karşılanması bir klasik
haline geldi.
 
Bağlar Mahallesi’nde düzenlenen toplantıda davul ve zurnayla karşılanan Sinan
OĞAN’a şehir ve yurt dışından gelen bir çok Iğdırlı da eşlik etti. Azerbaycan’ın
önemli televizyonlarından İçtimai TV’nin de çekim yaptığı toplantıda MHP Iğdır
milletvekili aday adayı Ahmet ARAS, İstanbul’an gelen Iğdırlı işadamlarından
Sefer KARAKOYUNLU, Caferi-Der Başkanı Av. Sinan KILIÇ, Vedat YILMAZ ve
yurtdışından gelen birçok Iğdırlı da hazır bulundu. En başta konuşma yapan
Ahmet ARAS, “Gidecek başka bir yerimiz yoktur” ifadeleriyle Iğdır’a sahip
çıkılması gerektiğini belirterek “”Zaman güç birliği zamanıdır. Birliği sandığa
götürdüğümüz zaman başarı kaçınılmazdır” dedi.
 
MHP Iğdır milletvekili adayı ise büyük kalabalığa seslenirken sözlerine toplantıya
gelen Iğdırlı hanımlara, yurt dışından ve Türkiye’nin çeşitli yerlerinden Iğdır’ın
beraberliğine hizmet etmek için gelmiş olan hemşerilerine teşekkür ederek
başladı. OĞAN, geçmişteki hataları gördüklerini belirterek artık birlik ortamı tesis
ettiklerini belirtti.
 
“Bizim insanımızın mecliste olmaması sebebiyle bizim devlet dairelerinde
insanımız kalmadı” diyen OĞAN, AKP hükümetinin bürokrasiyi adeta işgal ettiğini
belirtti. Iğdır’ın birliğini tehdit eden partinin de AKP olduğunun altını çizen Dr.
Sinan OĞAN, “Kim AKP’ye alet olacaksa hesabını soracağım” sözlerini dile getirdi.
OĞAN konuşmasında ayrıca seçim hakkındaki dilek ve görüşlerini de belirtti.
“Devlet imkanlarının kullanılmadığı, kara paraların kullanılmadığı adil bir seçim
istiyorum” sözleriyle halka hitap eden Dr. Sinan OĞAN konuşmasında büyük alkış
aldı.
 
Iğdır’ın birliği için ne gerekiyorsa yapacağını önemle vurgulayan OĞAN,
“Birleşmek için kimin eli öpülecekse öperim. Ne gerekiyorsa yaparım” dedi.
Iğdır’daki sınır kapısının adaletsiz kullanımı burada da halka anlatan OĞAN “Arık
kimse kapıyı elimizden alamayacak” dedi. Konuşmasına “Iğdır, Kerkük
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olmayacak” diyerek devam eden Sinan OĞAN, Ehl-i Beyt Alimleri Derneği’nde
tüm mollaların katıldığı buna ek olarak muhtarın da geldiği geniş çaplı bir toplantı
yaptıklarını söyleyerek “Muhtarlarımız, alimlerimiz, herkes burada. Artık topluma
söz verenler de burada olsun” dedi. AKP ikinci sıra milletvekili adayının eğer
birinci sıra olmazsa, toplumunun yanında olacağına dair söz verdiğine şahit
olanlardan Atalay SEVER de mikrofonu alarak Sinan OĞAN’ı destekledi ve
“Namus, şeref bu kadar ucuz olmamalı” dedi. Belediye başkanlığı döneminde AKP
il başkanın bile söz konusu kişiye oy vermediğini belirten OĞAN’ı halk ayakta
alkışladı.
 
“Pikniği 12 Haziran’da değil inşallah 13 Haziran’da kurbanlar keserek yapacağız.
Azerbaycan’ın, Türkiye’nin, Türk dünyasının dikkati bizim üzerimizde. İnşallah
sandıktan en iyi sonucu alacağız” diyen OĞAN konuşmasını bitirdi ve büyük
kalabalıkla birlikte davul zurna eşliğinde İçtimai TV ile röportaj için seçim
bürosuna yürüdü.


